DOE Nº 34.052 DE 06.12.2019.

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ

SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO

SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA

POLICIA MILITAR DO ESTADO DO PARÁ

CONCURSO PÚBLICO PARA ADMISSÃO AO CURSO DE FORMAÇÃO DE SOLDADOS

DA POLICIA MILITAR DO ESTADO DO PARÁ CFSD/PM/2012

EDITAL N.º 55/2019 – SEPLAD/PMPA, DE 05 DE DEZEMBRO DE 2019

CONCURSO PUBLICO N. 003/PMPA/2012

JULGAMENTO DO RECURSO AO RESULTADO PROVISÓRIO DA SEGUNDA ETAPA:

AVALIAÇÃO DE SAÚDE

A SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO - SEPLAD, e a

POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO PARÁ, no uso das suas atribuições, considerando a Ação

Ordinária n. 0816864-93.2017.8.14.0301, tornam público o resultado do julgamento do recurso ao

resultado provisório da Segunda Etapa: Avaliação De Saúde, e do RESULTADO DEFINITIVO DO

EXAME ANTROPOMÉTRICO do Concurso Público N. 003/PMPA/2012 para admissão ao curso de

formação de soldados da Polícia Militar do Estado do Pará, conforme abaixo:

1. CARGO:

1.1.ADMISSÃO AO CURSO DE FORMAÇÃO DE SOLDADOS DA POLICIA MILITAR DO

ESTADO DO PARÁ

1.2. CANDIDATO: JOEL ARNOUD SAMPAIO.
Resultado do Recurso: NÃO PROVIDO

Resultado Definitivo do Exame Antropométrico: INAPTO

Belém, 05 de dezembro de 2019.

CORONEL JOSÉ DILSON MELO DE SOUZA JUNIOR
Comandante Geral da Polícia Militar do Estado do Pará

HANA SAMPAIO GHASSAN

Secretária de Estado de Planejamento e Administração